~tdncia de Údo ]oóê do~ Campo~
1Jrcfc liui'O

€&ado de Údo 1Jaulc

LIVRO N.0 FLS. N.0

DECRETO N? 2079/76

de 10 de setembro de 1976

Declara hóspede oficial do Municí

p i o o Dr.Arna l do da Costa Prieto.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, u

sando de suas atribuições legais;

D E C R E T A

Artigo 1? - ~ considerado hóspede oficial de

São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor Dr.Arnaldo da Costa Prie

to, Dignissímo Mini s tro do Trabalho, que honrará nossa cidade com sua

visita dia 11 do corrente mês.

Ar tigo 2? - Este Decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pr efeitura da Estância de São José dos Campos,

10 de setembro de 1976.

Paula Santos

Prefe~to Municipal
-..

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito

aos dez dias do mes de setembro do ano e sententa e

seis.

Resp . p/ Chefi de Gabinete

DA/VGN/mar.